
 

 

UCHWAŁA NR LX/373/2024 

RADY POWIATU CZARNKOWSKO-TRZCIANECKIEGO 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały określającej zasady udzielania dotacji celowej z budżetu Powiatu 

Czarnkowsko - Trzcianeckiego spółkom wodnym, trybu postępowania w sprawie udzielenia dotacji 

i sposobu jej rozliczenia. 

Na podstawie art. 40 ust. 1, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 443 ust. 4 w związku z ust. 2 i 3 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo 

wodne (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1478 z późn. zm.) Rada Powiatu Czarnkowsko - Trzcianeckiego uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIX/368/2024 Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 27 lutego 2024 roku 

w sprawie: określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Powiatu Czarnkowsko - Trzcianeckiego 

spółkom wodnym, trybu postępowania w sprawie udzielenia dotacji i sposobu jej rozliczenia, wprowadza się 

następującą zmianę: 

1) § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wnioski o udzielenie pomocy finansowej należy składać w Kancelarii Starostwa Powiatowego 

w Czarnkowie do dnia 30 kwietnia danego roku budżetowego. Wnioski na rok 2024 należy złożyć 

w terminie 21 dni od dnia wejścia w życie niniejszej uchwały.”; 

2) § 4 ust. 5 pkt 1) otrzymuje brzmienie: 

„1) wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis, pomocy de minimis w rolnictwie i pomocy de minimis 

w rybołówstwie, jakie otrzymał w ciągu 3 minionych lat, albo oświadczenia o wielkości pomocy de 

minimis, pomocy de minimis w rolnictwie i pomocy de minimis w rybołówstwie otrzymanej w tym 

okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie.”; 

3) w § 4 ust. 5 uchyla się pkt 2). 

4) załącznik Nr 1 do Uchwały NR LIX/368/2024 z dnia 27 lutego 2024 r. otrzymuje brzmienie jak 

w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

5) załącznik Nr 2 do Uchwały NR LIX/368/2024 z dnia 27 lutego 2024 r. otrzymuje brzmienie jak 

w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

Czarnkowsko - Trzcianeckiego 

(-) Wiesław Maszewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 kwietnia 2024 r.

Poz. 3489



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LX/373/2024 

Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 26 marca 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3489



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3489



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LX/373/2024 

Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 26 marca 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 3489



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 3489


		2024-04-04T10:54:23+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




